
Zarządzenie Nr 168/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 
Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 11, ust. 1 uchwały Nr XXXIV/317/09 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie ustanowienia oraz określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania corocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich wysokości 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołać Komisję do spraw przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w następującym składzie: 

 
1. Maciej KOŁOCZEK                        -                            członek Komisji, 
2. Wanda GRYBOŚ-SZNEL              - członek Komisji, 
3. Urszula SZKUCIK-JAGIEŁKA - członek Komisji, 
4. Stanisław KOPEĆ - członek Komisji, 
5. Alicja OGIEGŁO - członek Komisji. 

 
§ 2. Komisja działa na podstawie § 11, § 12 i § 13 uchwały Nr XXXIV/317/09 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie ustanowienia oraz określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania corocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich wysokości.  
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  


